o TRIG
S.f/" - T § ‘____.

-~

[ \“l

%«:\, AR -
T o
—v—"""—’——n‘

LIS

—

RESY. DiL BLAVITIV

, LAV
e b .

{

(Jl.
\

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale | Oggetto: Dotazione di cellulare aziendale per Parch. Arestia

Indata 2 MR 2005 Salvatore, e per il signor Linzitto Giuseppe
" o Riferimento propria D.D. n°® 42/05
Ne LK Z S Importo-€ 112.00

NCSettore: 23/ VII

Data 09.02.05

. DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

o
- £ 500075
BIL.2005 CAP.1703 DENOM ju /

f

FUNZ.9 SERV.1 INTERV.2
IL RAGIONIERE CATPO

o

L’anno 2005, il giorno nove del mese di febbraio, nell’ufficio del Settore VII,
Urbanistica e Territorio, il Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la
seguente determinazione:




- 1 sottoscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che ~

Con precedente propria determinazione n° 42 del 17.01.05, ha assunto la determinazione di dotare
di cellulare aziendale I’arch. Salvatore Arestia, responsabile del servizio “Infrazioni Edilizie”
svolge il suo lavoro presso i locali di Via M.Rapisardi, 111, ed il Signor Giuseppe Linzitto
responsabile dell’archivio del servizio “Edilizia Privata” allocato al piano interrato del palazzo ex
INA, svolge il suo lavoro al piano IV dei locali di piazza San Giovanni; '

Considerato che, :
per attuare tale determina & necessaria una spesa pari ad € 115,00, relativa all’acquisto dei due
cellulari, come indicato dal servizio addetto del settore IX; ‘ B

Visto lart. 47, comma 1, lettera G dello statuto di questo comune pubblicato sulla G.UR.S. n° 26
del 22. 05.93; '

Visto ’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il PEG del Settore VII
DETERMINA: -

1. Impegnare la spesa necessaria per I’ attuazione della precedente propria determina n° 42/05,
pari ad € 115,00 dal peg. del Settore VI, cap. 1703, bil. 2005, Funz.9, Serv. 1, Imf 2.

Ky 500405 dord- oo e Lo o s7~¢~a— LAl 72&; %1{4
a;/?}w/au Dibore to WWM A -

Ragusa, 09.02.2005

Ragusa, I &

1L SINDACO SEGR )(\QGENER \

Per%rem(gsmy L;
} 7A25




e SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui ali’art. 53, co.l della

legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

%g IL RESPON: 'PI RAGIONERIA

T \' "\Y \

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENE

Si esprime parere favorevole sulla iegittim;té formale della

presente determinazione. !

I1L. SEGRETA:.IO GENERALE

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la dur ta di gip;ﬂi sette,
copia della suestesa determinazione diriger iale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindac ed al Segretario

Generale. _
' Addi..«¥ /?3/ @ IL MESSO COMUNAIL
MO/{/% ~Z W¢

//7
Il sottoscritto Messo comunale attesta il ¢ mpimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioceé ;al§¥7%%/%f.a1/4?ﬁ?§.?;
Addi..,{ﬁ/e%/?5'
IL MESSO COMUN: E



